
 
 

UCHWAŁA NR LI/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Opole Lubelskie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: W uchwale nr XLIX/419/2022 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o 99.280 zł z tytułu planowanego dofinansowania z Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego realizacji Programu Maluch+ w kwocie 99.280 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 86.852.898,74 zł, w tym dochody majątkowe stanowią 
kwotę 13.939.138 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o 99.280 zł z przeznaczeniem na realizację przez Żłobek Miejski 
w Opolu Lubelskim Programu Maluch+ finansowanego udziałem środków Unii Europejskiej. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 94.226.163,74 zł, w tym wydatki majątkowe stanowią 
kwotę 17.838.116 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik do uchwały budżetowej „Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1320



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1320



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1320



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/429/2023

Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

z dnia 07.02. 2023 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne

nazwa programu Rozdział nakłady

Środki  Unii 

Europejskiej Budżet Budżet

w roku i inne  państwa gminy

1. "CUS w gminie Opole Lubelskie"

852           

85220
374 752,00 315 841,00 58 911,00 0,00

2.

"Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 

Lubelskie OPUS"

852        

85295
12 600,00 12 600,00

3.

" Program integracji społecznej i zawodowej w gminie Opole 

Lubelskie ADAPTONAL"

852               

85295
6 300,00 6 300,00

4. "Cyfrowa gmina"

750      

75095
25 600,00 25 600,00

5. " Samorząd bez ograniczeń"

750      

75095
100 000,00 84 280,00 15 720,00

6. "Program Maluch+ 2022-2029"

855      

85516
99 280,00 99 280,00

Ogółem: 618 532,00 543 901 74 631,00 0

Centrum Usług Społecznych 

w Opolu Lubelskim

Żłobek Miejski w Opolu 

Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 

Lubelskim

Urząd Miejski w Opolu 

Lubelskim

X

Centrum Usług Społecznych 

w Opolu Lubelskim

Programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej w  2023 roku

Jednostka realizująca

Plan 2023

Centrum Usług Społecznych 

w Opolu Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1320


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-22T13:32:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




